ニッポン・ニュー・マーケット－「ヘラクレス」

平成 18年 4月 13日

各位

大阪市中央区瓦町三丁目 5番 7号

株 式 会 社 ア ド バ ン ス ク リ エ イ ト

代 表 取 締 役 社 長  濱 田  佳 治

（コード番号 8798）

（連絡先）執行役員経営管理本部長 下牧 新八

電話 06-6204-1193

保険ショップ「保険
ほ け ん

市場
い ち ば

 上新庄店」フロア移設及び「津高店」一時休店のお知らせ

 今般、立地条件の改善とさらなる顧客サービスの向上を目指し上新庄店を２階から地下１階
にフロア移設をすることとなりました。また、津高店につきましては、施設側の全面改装に伴

い、10 日あまり休店させていただくこととなりました。
 今後とも一層のご高配を賜りますようお願い申し上げます。

記

１．上新庄店の日程
  4 月 20 日（木） ２階での最終営業日（13 時までとさせていただきます）
  4 月 21 日（金） 地下 1 階で営業開始

２．津高店の日程

4 月 16 日（日） 施設改装前最終営業日
4 月 28 日（金） 改装後営業開始（場所の変更はございません）

休店中のお問合せ先：岡山店（TEL：086-233-8798）

店 名  移設開設日  住     所

上新庄店 4月 21日（金）
大阪市東淀川区大隅 1-6-12

   シーオンプラザ  地下 1階

店 名  改装後開店日  住     所

津高店 4月 28日（金）
岡山市横井上 83-3

イズミヤ津高店 4階

以上